Salate

Amalthia Salat |1

Amalthia Salat Balsamico-Olivenol

Amalthia Salat

Amalthia Salat Joghurt-Dressing

Ambrosia Salat

Ambrosia Salat |1

Ambrosia Salat Joghurt-Dressing

Ambrosia Salat Balsamico-Olivendl

Bauernsalat - Grof3

Blattsalat Olivendl-Balsamico-Essig

Blattsalat Joghurtdressing

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

2€

2€



Gurkensalat

Gyrossalat

@ Feldsalat

Schlag Zaziki
ﬁb Farmer'ssalad

Nachtisch

a4
w Die Geschichte der Welt

Alkoholfreie Getranke

@ Bonaqua
@ Capri Sonne

-i .-"; )
@ Coca Colalight L-

7€

10
2€

1€

10

a W



Fanta

Energiedrink

Sprite

Wasser Kohlesaure

W asser

Alkoholische Getranke

@ Imiglikos
A .
@ Krombacher Pils
A

@ Retsina Malamatina

Vor speisen

@ Ambrosia Dip

a

3€



@ Ambrosiapaprika
@ Ambrosiatomate
@ Gegrillte frische Paprika
@ Kasekroketten

@ Peperoni eingelegt

@ Saganaki

Suppen

O Gem lettuce

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

, )
Y /

. . .
@ Frische Paprika

4€

3€

4€

4€

2€

10
4€



10 meistbestellte Gerichte

@ Gyros Sauce Hollandaise
@ Hotdog

@ Margarira

Pepperoni Pizza
Pizza M ushrooms
Pizza Gyros

Pizza Mar gherita

Salami Pizza

Pizza Anchovis

4€

10
2€

7€

14
4€

13
6€



Pizza Schinken

Pizz Vegetarisch

Pizza Thunfisch

@ Salamipizza
@ Schinkenpizza
@ Thunfischpizza
@ Griechisch

Amerikanisch

‘ Klassisch

Burgers

Cheesebur ger

5€

6€

6€

5€

6€

10

19
3€



Doppel-Bur ger

)
G Gyrosburger
e Hambur ger

Beilagen

@ Djuvec Reis

e M aiskolben
ﬁ French fries

Snacks

Q Jagersauce
e Croquettes

4€

3€

24
2€

2€

10
3€

10
3€

10
1€

10
2€



M eer esfr iichte

"
@ Tintenfisch

Fleischgerichte

i

@ Frikadellell
@ Frikadelle!ll
@ Frikadelle IV
@ Schnitzel Sauce Bernaise

Schnitzel

o

' Hunter's Schnitzel

' M etaxaschnitzel

ra
'

o e i
@ Schnitzel M etaxasauce

"
hY

©

10
8€

8€

9€



Schnitzelbr 6tchen

Zigeunermuschel

Yy
@ Schnitzelbr 6tchen ca

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

Saucen

kY
'\.

-i .-";
@ Currysauce

G Ketchup

([ » Mayonnaise

4€

4€

10
8€

10

19
4€

1€

1€



-

M etaxasauce

Sauce Hollandaise

-

® @

Schlag Ambrosia-Dip

Zaziki

Zigeuner sauce

ey

9 Tzatziki
e -
'

Vegetarische Gerichte

o, A
@ Veggie Pita flach
o, A
@ Veggie Pita gerollt
@ Veggie Brétchen

Deutsche Spezialitaten

2€

10
1€

1€

10
3€

10
3€

10
1€

a W



C Frikadelle
ﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

Snacks & Saucen

e |
% Oliven

PizzaKlein - @ 22cm

(Y Gyrospizza

Fingerfood

“ Cevapcici

Hahnchengerichte

10
2€

10
2€

10

10
3€

h oo



@ Hahnchensouvlaki

@ Hahnchensouvlaki in Pita gerollt

@ Hahnchensouvlaki Teller Pommes

@ Hahnchensouvlaki Teller Djuvec Reis

@ K otobacon Spief3e
@ K otobacon Spief

Hahnchen

@ Hahnchenfilet

Suppen & Salate

@ Nudelsalat

W

@ ©



Fleischgerichte vom Schwein

w Nackensteak
X

Saucen und Dips

—
ﬂ Sauce Bernaise

I mbiss

o

&- Jagerwur st
e Zigeunerwur st

Spezialitdten vom Lamm

w Lammkotelette
X

10
3€

3€

12



Soft Drinks

i Coca-Cola Light

Grillteller

@ Amalthiateller
@ Ambrosiateller
@ Artemisteller
@ Kastorteller
@ Poloxteller
@ Reateller
@ Symbosioteller
@ Xeniosteller

©

©

oo

~

©

oo

©



@ Zeusteller

@ Gyros Pita - gerollt
@ Gyros Pita flach
@ Gyrosbr6tchen
@ Gyrosteller 11

Gyros

Griechische Klche

r

£END
@ Lammkotelett

Mittwochs Angebot

10

3€

4€

3€

8€

10

12



M ) .
@ Schnitzel Hollandaise Sauce

Freitag - Angebot

el
@ Hamburger Speck

| mbissgerichte

aaen |

@ Ambrosia Burger XL

@ Bratwurst im Brétchen
aaen

@ Frikadelle gegrillt im Broétchen
aaen

@ Frikadelle gegrillt

aaen

@ Frikadelle gegrillt in Pita gerollt
aaen

@ Frikadelle gegrillt Spezial
aaen

@ Frikadelle gegrillt Spezial Pommesfrites

@ ©



@ Jagerwur st Pommesfrites
o . . .
@ Zigeunerwurst Pommesfrites

| mbiss Standar ds

ra
'

@ Taxiteller

.
hY

Gerichtevom Grill

‘ Bifteki Teller

Grill- und Pfannengerichte

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Gyros Peperoni

"
hY

Gyros Téeller

’ Gyros M etaxasauce

am o

h oo



Deutsche K tiche

s

@ Schnitzel nach Wiener Art

Fur 2 Personen

@ Titanteller
@ Talosteller

Gyros Pita

)

comee
@ Gyrosschale

Kids-Teller
@ Chicken-Nuggetsca -
-, Fl

@ Kids-Bifteki

19

22



ovaion .
@ Kids-Gyros

@ Souvlaki im Brétchen
@ Souvlaki auf Salatblatt
@ Souvlaki in Pita

@ Souvlakiteller o3 Spief3e
@ Souvlakiteller klein Spief
@ Souvlakiteller klein
@ Souvlakitellerofd

Griechische Weine

i .
@ Demestika rot

W

a W

am o



. F
b !

.
@ Demestika weild

Side Stars
6 Hot Dog
Saucen - Dips

. F
b !

.
@ Schlag Tzatziki

Vegitarische Gerichte

"
hY

i

@ Gemlse Sauce Hollandaise

, F
b !

@ Gemise Sauce Bernaise

Nicht kategorisiert

’ Bifteki

20
2€



GéeeeeeeOOc e

Bauernsalat Gro

Blattsalat

Bohnensalat

Dolmadakia

Funghipizza

Gyrosbr

Gyros Sauce Bernaise

K otobacon Spie

M etaxa-Schnitzel

Pommgyr os

Sardellenpizza

Schnitzelbr

6€

2€

10
2€

5€

3€

6€

9€

8€

4€

6€

4€



Tomate-M ozzar ella-Basilikum-Sal at

Vegetarischepizza

Veggie Br

Traditiondll

Kollegin

Margarita

3€

6€

3€

10
2€

17
4€



